РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

от   «   26      »   сентября      2012  г.    № 232
               с. Кетово

О   внесении   изменений
и   дополнений   в   Устав
муниципального   образования
Кетовского     района

В  целях  приведения  Устава  муниципального  образования  Кетовского  района  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  с  Федеральным законом от
25.06.2012 г. № 91 -ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Кетовская  районная   Дума
РЕШИЛА:

   1.  Внести   следующие    изменения   и   дополнения   в    Устав   муниципального   образования
Кетовского   района:

1) Пункт 4 части 1 статьи 7 дополнить словами:
« в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»;

2) Часть 4 статьи 47 изложить в следующей редакции:
«  В  случае  возникновения  у  муниципального  образования  Кетовского  района  права
собственности  на  имущество,  не  соответствующее  требованиям  частей  2,  3  и  3.1
настоящей  статьи,  указанное  имущество  подлежит  перепрофилированию  (изменению
целевого назначения имущества) либо отчуждению. Порядок и сроки отчуждения такого
имущества устанавливаются федеральным законодательством.».

    2.  Настоящее решение направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Курганской области для государственной регистрации.

    3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы                                                          А.В. Грачёв

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	  РЕШЕНИЕ

	О   внесении   изменений